
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 30 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/06/2020 17:05:17
MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR
POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

74,8621 00:54.619COMPETIDOR 3 10 PR00:54.562 00:09:13.004 --- ---
74,7392 00:54.070COMPETIDOR 5 10 PR00:53.957 00:09:14.860 00:01.856 00:01.856

73,93113 00:54.574COMPETIDOR 4 10 PR00:54.409 00:09:20.948 00:07.944 00:06.088
73,67124 00:55.491COMPETIDOR 5 10 PR00:55.366 00:09:22.584 00:09.580 00:01.636
73,54145 00:55.519COMPETIDOR 4 10 PR00:55.415 00:09:23.229 00:10.225 00:00.645
73,0286 00:56.422COMPETIDOR 4 10 PR00:55.259 00:09:27.760 00:14.756 00:04.531
73,0217 00:56.025COMPETIDOR 3 10 PR00:55.104 00:09:27.931 00:14.927 00:00.171
72,8978 00:55.640COMPETIDOR 3 10 PR00:55.075 00:09:28.430 00:15.426 00:00.499
72,00109 00:56.940COMPETIDOR 4 10 PR00:55.787 00:09:35.173 00:22.169 00:06.743
71,75510 00:56.319COMPETIDOR 4 10 PR00:55.756 00:09:37.841 00:24.837 00:02.668

MELHOR VOLTA: COMPETIDOR  (00:53.957 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO
# = Nº COMPETIDOR
M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
TT = TEMPO TOTAL
DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR
TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA
T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 
MÉDIA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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